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Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Sandomierzu ogłasza V nabór wniosków na 
dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń pracowników oraz należnych od nich składek na 
ubezpieczenia społeczne dla mikroprzedsiębiorców, małych i średnich przedsiębiorców przyznawanej na 
podstawie art. 15zzb ustawy z dnia 2 marca 2020 r.
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem
i zwalczeniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. (Dz. U. 

 poz., 374 z późn. zm.) . 

Wnioski będą przyjmowane od dnia  24.06.2020r. do dnia ogłoszenia zamknięcia naboru przez Dyrektor 
 Powiatowego Urzędu Pracy w Sandomierzu.

Szczegółowe informacje o formie wsparcia: LINK
Wniosek wraz z jego integralnymi elementami (załącznik nr 1 i załącznik nr 2 ) oraz umową  można 
złożyć do Powiatowego Urzędu Pracy w Sandomierzu:

elektronicznie, poprzez stronę:

https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/inneSprawy/wyborUrzedu?dest=TARCZA

w wersji papierowej składając w zaadresowanej i zaklejonej kopercie do skrzyni  na dokumenty 
znajdującej się przy wejściu do siedziby urzędu
lub przesyłając tradycyjną pocztą na adres Powiatowy Urząd Pracy, ul. Mickiewicza 34, 27-600 
Sandomierz.

 Szczegółowych informacji udzielają:

Ewa Kowalczyk – 15 644 14 45 wew. 600  
Beata Bugajska – 15 644 14 49 wew. 600 
Małgorzata Jarosz -  15 644 14 49 wew. 220 
Sylwia Bańcyrowska -  15 644 14 45 wew. 230 

  
Przy składaniu wniosku w wersji papierowej, załącznik nr 3 „Kalkulator" , należy BEZWZGLĘDNIE 

 wprowadzając odpowiednie dane. Dopiero po ich wypełnieniu i wypełnić na komputerze
automatycznym przeliczeniu przez kalkulator można dokument wydrukować. 

Przedsiębiorcy, którzy korzystają ze zwolnienia w opłacaniu składek na ubezpieczenia społeczne w 

https://sandomierz.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/15zzb-wynagrodzenia
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/inneSprawy/wyborUrzedu?dest=TARCZA
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ZUS,  nie mogą ubiegać się o dofinansowanie wynagrodzenia z uwzględnieniem składek ZUS za ten sam 
okres zatrudniania pracowników, który wskazują do dofinansowania we wniosku złożonym w tej 
sprawie w Powiatowym Urzędzie Pracy. 
  
  
Po weryfikacji formalnej składanych przez Państwa dokumentów w razie ewentualnej konieczności ich 
uzupełnienia lub poprawienia pracownicy urzędu będą kontaktować się z Państwem telefonicznie. 
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